
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 19,080,573 10,893,420 8,187,153

200 세외수입 19,080,573 10,893,420 8,187,153

210 경상적세외수입 7,918,321 6,617,128 1,301,193

211 재산임대수입 280,274 162,861 117,413

211-02 공유재산임대료 261,274 143,861 117,413

[ 일반회계 ] 261,274 143,861 117,413

< 유통지원과 > 114,773 0 114,773

○ 해남군 농산물산지유통센터 사용료 114,773 0 114,773

< 문예체육진흥사업소 > 2,640 0 2,640

○ 우슬국민체육센터 수영장 매점임대료 2,640 0 2,640

114,773,300원

2,640,000원

212 사용료수입 1,653,664 1,346,731 306,933

212-07 입장료수입 495,000 470,000 25,000

[ 일반회계 ] 495,000 470,000 25,000

< 문예체육진흥사업소 > 25,000 0 25,000

○ 공연입장료 수입 25,000 0 25,00025,000,000원

212-08 기타사용료 371,073 89,140 281,933

[ 일반회계 ] 371,073 89,140 281,933

< 주민복지과 > 77,500 0 77,500

○ 우수영 유스호스텔 사용료 50,500 0 50,500

○ 해남 유스호스텔 사용료 27,000 0 27,000

< 해양수산과 > 4,313 0 4,313

○ 우수영항 여객터미널 이용료 4,313 0 4,313

< 문예체육진흥사업소 > 200,120 0 200,120

○ 우슬체육공원 축구장 사용료 12,800 0 12,800

○ 우슬국민체육센터 수영장 사용료 138,000 0 138,000

○ 우슬체육관 사용료 3,120 0 3,120

○ 금강체육관 사용료 250 0 250

○ 우슬동백체육관 사용료 550 0 550

○ 다목적생활체육관 사용료 400 0 400

○ 문화시설 사용료(공연장,다목적실,전시실 등)

25,000 0 25,000

○ 헬스장 이용료 20,000 0 20,000

50,500,000원

27,000,000원

4,313,150원

12,800,000원

138,000,000원

3,120,000원

250,000원

550,000원

400,000원

25,000,000원

20,000,000원

213 수수료수입 1,494,400 1,321,100 173,300

213-01 증지수입 190,700 95,400 95,300

[ 일반회계 ] 190,700 95,400 95,300
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 종합민원과 > 190,600 95,300 95,300

○ 통합민원 발급수수료 60,000 0 60,000

○ 인허가 민원접수 수수료 25,000 0 25,000

○ 무인민원발급기 수수료 10,000 0 10,000

○ 정보공개 수수료 300 0 300

60,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

300,000원

213-04 기타수수료 720,120 642,120 78,000

[ 일반회계 ] 720,120 642,120 78,000

< 종합민원과 > 156,000 78,000 78,000

○ 여권 발급 수수료 18,000 0 18,000

○ 농지보전징수부담금 60,000 0 60,000

18,000,000원

60,000,000원

214 사업수입 1,261,136 1,163,936 97,200

214-02 주차요금수입 70,000 0 70,000

[ 일반회계 ] 70,000 0 70,000

< 문예체육진흥사업소 > 70,000 0 70,000

○ 군민광장 지하주차장 주차료 70,000 0 70,00070,000,000원

214-09 기타사업수입 499,700 472,500 27,200

[ 일반회계 ] 499,700 472,500 27,200

< 농업기술센터 > 150,000 140,000 10,000

○ 농기계 임대사업 임대료 150,000 140,000 10,000

< 문예체육진흥사업소 > 17,200 0 17,200

○ 문화교육프로그램 수강료 수입 16,000 0 16,000

○ 도서관 프린터 및 복사기 사용료 1,200 0 1,200

경정 150,000,000원

16,000,000원

1,200,000원

216 이자수입 2,681,347 2,075,000 606,347

216-01 공공예금이자수입 2,678,000 2,075,000 603,000

[ 일반회계 ] 2,678,000 2,075,000 603,000

< 재무과 > 2,678,000 2,075,000 603,000

○ 일반회계 예금이자 수입 2,678,000 2,075,000 603,000경정 2,678,000,000원

216-06 기타이자수입 3,347 0 3,347

[ 일반회계 ] 3,347 0 3,347

< 해양수산과 > 3,341 0 3,341

○ 2016년 친환경에너지보급(히트펌프)사업 이자수익

3,341 0 3,341

< 유통지원과 > 6 0 6

○ 2016년 물류공동이용 지원사업 보조금 이자 6 0 6

3,341,700원

6,190원

220 임시적세외수입 11,162,252 4,276,292 6,885,960
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223 과징금및과태료등 630,697 479,725 150,972

223-01 과징금 204,800 109,800 95,000

[ 일반회계 ] 204,800 109,800 95,000

< 종합민원과 > 190,000 95,000 95,000

○ 건축법위반 이행강제금 95,000 0 95,00095,000,000원

223-05 과태료 421,467 365,495 55,972

[ 일반회계 ] 421,467 365,495 55,972

< 해양수산과 > 2,025 0 2,025

○ 어선법 위반 과태료 1,000 0 1,000

○ 낚시관리 및 육성법 위반 과태료 1,025 0 1,025

< 유통지원과 > 410 0 410

○ 농산물원산지표시위반 과태료 외 2건 410 0 410

< 환경교통과 > 417,032 363,495 53,537

○ 건설기계관리법 위반 과태료 6,500 1,620 4,880

○ 자동차손해배상보장법 위반과태료 240,000 193,005 46,995

○ 자동차관리법위반과태료 1,863 500 1,363

○ 자동차주소변경지연과태료 331 32 299

1,000,000원

1,025,000원

410,000원

경정 6,500,000원

경정 240,000,000원

경정 1,863,720원

경정 331,800원

224 기타수입 9,344,954 2,609,966 6,734,988

224-01 불용품매각대 12,838 12,500 338

[ 일반회계 ] 12,838 12,500 338

< 해양수산과 > 338 0 338

○ 2017년 연근해어업 구조조정(연안어선감척)사업 대상어선

기관, 장비 매각대금 338 0 338338,100원

224-06 그외수입 9,332,116 2,597,466 6,734,650

[ 일반회계 ] 9,332,116 2,597,466 6,734,650

< 기획홍보실 > 5,000 0 5,000

○ 2017년 상반기 신속집행 최우수군 포상금(도) 5,000 0 5,000

< 재무과 > 8,559,941 2,505,000 6,054,941

○ 지방소비세 안분 세입 6,000,000 0 6,000,000

○ 자동차세 징수촉탁 수수료 20,000 0 20,000

○ 해남사랑카드 적립기금 32,441 0 32,441

○ 2017년 지방세정평가 우수시군 포상금 2,500 0 2,500

< 종합민원과 > 19,860 0 19,860

○ 지적재조사 조정금 수입 19,860 0 19,860

< 농정과 > 23,632 4,500 19,132

5,000,000원

6,000,000,000원

20,000,000원

32,441,790원

2,500,000원

19,860,100원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2013년 새끼우렁이 양식장 보조금 환수 1,808 0 1,808

○ 2015년 친환경농업직접지불제 환수(1명) 229 0 229

○ 2015~2017년 쌀 직불금 환수(29명) 16,788 0 16,788

○ 2016년 착오신청 등으로 인한 밭직불금 환수(5명)

304 0 304

○ 2016년 밭작물공동경영체 육성지원사업(컨설팅) 이자반납 3 0 3

< 해양수산과 > 69,006 2,214 66,792

○ 2016년 고효율어선유류절감장비 지원 보조금 환수

3,075 0 3,075

○ 2015년 김 우량종묘지원사업 반환 공탁금 25,008 0 25,008

○ 2017년 수산자원조성금 부과 8,411 0 8,411

○ 다목적 인양기 폐기처분 924 0 924

○ 2016년 도선(어불호,삼마호) 운영비 지원 보조금 반납

29,374 0 29,374

< 유통지원과 > 548,925 0 548,925

○ 전라남도 농산물 유통식품업무 우수시군 시상금 외 16건

548,925 0 548,925

< 산림녹지과 > 20,000 0 20,000

○ 톱밥판매 수익금 20,000 0 20,000

1,808,640원

229,340원

16,788,350원

304,310원

3,075,800원

25,008,380원

8,411,000원

924,300원

29,374,250원

548,925,320원

20,000,000원
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